REPUBLIKA E SHOIPERIST
AGJENCIA PER MBESHTETIEN E SHOQERISE CIVILE

Nr. )2/ { Prot. Tirané mé /37 0y 2017

VENDIM
Nr._ Daté{3/00f 2077

Bazuar né Ligiin Nr., 10003, daté 09.03.2000 “Pér Organizimin dhe Funksionimin ¢ Agjencisé
per Mbéshtetien ¢ Shogérisé Civile™ né Vendimin e Késhallit & Ministave Nr. 769 dats
15072009 “Pér Miratimin ¢ Statuit 2 Agiencisé pér Mhbéshtetien ¢ Shogirisé Civile™
{1 Ndryshuar) dhe né¢ Rrepulloren mbi Procedural ¢ Financimit me Grante, Bordi Mbikéqgvres i
AMERC -4

I Pércaktimi i fushave prioritare Jhe Shpallja e Thirtjes Nr. 10 per projekt-propezime.

2. Skema e linancimil sipas ndarjes sé& fondit né 70% dhe 30 Ya;

L]
r

Miratimi | Raportit Victor 20116;

PEr Bordin rang dakord Krvetari dhe anétarit si mé poshtg;

Adres; Br. “Abdi Toptani' Ne.58, Kati 2. Tirant, Shyipéri.
Websile: www.amshe.coval L-mail: infoggamshe, goy_al
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